PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от  26.03.04    № 71

	О создании при МУП «БТИ»

единого центра по обслуживанию

граждан и юридических лиц

по принципу «Одно окно».

    В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 27 декабря 2002 года №145 «О внедрении системы обслуживания граждан  и юридических лиц по принципу «Одно окно» в Чувашской Республике»,  в целях создания  дополнительных условий по реализации прав и законных интересов граждан и юридических лиц, устранения административных барьеров, совершенствования деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики и местного самоуправления  по работе с населением   п о с т а н о в л я ю:

1. Создать при МУП «БТИ» единого центра обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «Одно окно» для оказания консультативно – правовой и посреднической помощи по вопросам, связанным с недвижимым имуществом (в том числе земельными участками).

2. МУП «БТИ» в срок до 10 апреля 2004 г.:

- подготовить проекты соглашения о взаимодействии с учреждениями и организациями, оказывающими необходимые услуги и представить их на согласование в администрацию района;

- подготовить необходимые распорядительные документы по                                                       открытию единого центра по обслуживанию граждан и юридических лиц по принципу «Одно окно».

3. Опубликовать настоящее постановление главы администрации Красноармейского района в районной газете «Ял пурнасе».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации района Иванова Б.М.

Глава администрации

Красноармейского района                                              С. Николаев
Петрова Т.Н.

2-15-34

Исп. Спасов М.А.

2-14-49
D:\My docum3\POSTAN\2004\04\postan 02 01-02.doc